
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32206023B

2. Data e Regjistrimit 06/10/2023
3. Emri i Subjektit WHITE POWER CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga Donald Tramp ,pallati Shirzana 
,pasuria me nr.74/119-N7,Kamez,Tirane kodi postar 1030. 
1030
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a)Aktivitet në fushën e ndërtimit, si: i.Punime germimi ne 

toke, ii.Ndertime civile dhe industriale, iii.-Rikonstruksion e 
mirembajtje godina civile,industriale. iv.-Rruge, autostrada, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual. v.-Ujsjellsa, 
gazsjellsa,vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje. vi.-Punime per 
prishjen e ndertimeve, vii.-Punime  te germimit dhe 
tansportit te dheut dhe  inerteve viii.-Punime murature, suva, 
armaturave, hekuri, duralumini ix.-Impiante hidro-
sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtja e tyre, x.-Punime te 
rifinitures dhe te lidhura me to,  xi.-Punime te rifinitures me 
materiale druri, plastik, metalik, xhami, xii.-Punime rifiniture 
te natyres teknike ndertuese, xiii.-Sinjalistike rrugore jo 
ndricuese. xiv.-  Studimi, Projektimi i objekteve te 
ndertimeve  industriale  e  civile. xv.-  Mbikqyrja e punimeve 
te ndertimit . xvi.-  Kolaudim  te punimeve ne ndertim.  
b)Import - Eksport dhe tregtimi me shumicë e pakicë i 
materialeve te ndertimit, paisjeve te ndryshme, artikuj te 
ndryshem industriale, makineri e paisje,transport per vete 
dhe per te tretet.  

10. Administratori/ët Tomorr Kotarja
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2023                Deri: 22/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TomorrKotarja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShkumbinKotarja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WHITE POWER CONSTRUCTION
E-Mail: tomkotarja@live.com  
Telefon: 0682095661 0685783062 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-203839-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAA89B1-687D-4C97-8FED-11BE0BBF4218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E20235-F375-4E65-8575-1419C2DEA68C

